安徽省机动车辆检测协会文件
皖车检协（2017）22 号

关于省车检协会检测机构检验岗位

换证培训班的通知

各会员单位、各检测机构：

应广大会员要求，安徽省机动车辆检测协会定于 2017 年 9月 8 日-

10 日在蚌埠市举办机动车检验专业技术岗位换证班，本次培训涵盖安检、

环检、综检，具体通知如下：

1.日程安排

9 月 8日 下午 2:00-5:00 学员报到

9 月 9日 全天 理论课

9 月 10 日 上午 8:30-10:30 考核

考核结束 学员返程

报到地点：蚌埠市喜元国际大酒店

蚌埠市蚌山区东海大道 4499 号（万达广场西侧 100 米）

2.培训费用

1）会员单位安、环、综任一科目培训费每人 600 元（含教材费）；

两项及以上每人/每科 500 元（含教材费）

2）非会员单位安、环、综任一科目培训费每人 700 元（含教材

费）；两项及以上每人/每科 600 元（含教材费）

3.食宿安排

参训学员统一安排食宿，费用自理。

4.报名程序

1）登录协会网站 http://www.ahcj.org.cn/，在线报名

2）参加培训人员报到时需携带原资格证。

5.费用缴纳

请报名后及时将相关费用转账至协会账户，以便及时开具发票

户 名：安徽省机动车辆检测协会

开户行： 中国农业银行合肥包河支行

账 号： 1208430104001984

6.会务联系方式

协会办公室电话：0551-62613700

联系人：岳晓蕊 13305516918 杨 倩 13866121700

备注：此次培训班为方便皖北区域机构换证开设，蚌埠市周边市、

县可自愿报名参加，本月还会在合肥举办新训、换证培训班，时间待定。

安徽省机动车辆检测协会秘书处

2017.8.31

http://www.ahcj.org.cn/